АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.08.2020
	                                                № 82-п

с. Беляевка

О создании комиссии в целях обследования правомерности
застройки земельного участка

В соответствии с правилами землепользования и застройки муниципального образования Беляевский сельсовет Оренбургской области», утвержденными советом депутатов от 14.11.2016 № 104, руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, в целях обследования правомерности застройки земельного участка расположенного по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с. Беляевка, ул. Советская, дом 79:
1. Создать комиссию по обследованию правомерности застройки земельного участка.
2.Утвердить состав комиссии по правомерности застройки земельного участка согласно приложению № 1.
[bookmark: sub_3]3.Составить акт обследования правомерности застройки земельного участка в 3 экземплярах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Беляевского сельсовета Оренбургской области в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
	Глава администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет

                           Ю.В. Злубко

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от 17.08.2020 № 82-п

СОСТАВ

комиссии по обследованию правомерности застройки
земельного участка.

Председатель комиссии:
Злубко Юрий Васильевич - глава муниципального образования Беляевский сельсовет

Члены комиссии:

Куракова Елена Валентиновна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Беляевский сельсовет;

Ермолов Петр Григорьевич – специалист 1 категории администрации муниципального образования Беляевский сельсовет;

Липский Андрей Михайлович – главный архитектор Администрации Беляевского района (по согласованию);

Тарасенко Виктор Владимирович – начальник отдела по муниципальной собственности и земельным вопросам Администрации Беляевского района (по согласованию);

Антошко Дмитрий Анатольевич - участковый уполномоченный полиции и по делам несовершеннолетних отделения МВД России по Беляевскому району (по согласованию).